
Typový plán a ceník

TOULOUSE L



TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Kostra: Tvrdé dřevo, ostatní dřevěné materiály

Sedák: Na výběr 2 různé výplně sedáků za stejnou cenu, 
čalounické rouno, vlnité pružiny

Opěrák: Vysoce elastické čalounické popruhy, kvalitní studená pěna 

Plocha lůžka: Potaženo kvalitním matracovým potahem / kovová úchytka
Potažení plochy lůžka kůží sedací soupravy za příplatek

Potahová kůže: Model lze objednat pouze jednobarevně

ROZMĚRY:

Výška 91 cm

Hloubka: 91 cm

Výška sedu: 44 cm

Hloubka sedu: 53 cm

TUHOST SEDU:

Tuhé jádro
(Super-Bonell pružinové) 

Měkké čalounění 
(studená pěna)

Není-li v objednávce uvedena tuhost sezení, 
potvrzujeme měkkou výplň.

Zvlnění potahu je přirozený proces. Toto není vada kvality, ale přirozená 
vlastnost modelu. Uvedené rozměry a provedení vyobrazených elementů, stejně 
jako jejich nákresy se mohou lišit. Změna cen, rozměrů a provedení vyhrazena. 
Směrodatná je vždy aktuální kolekce. Plocha lůžka je uvedena ve spojení 
příčného lůžka a špičatého rohu. V kombinaci s jinými elementy se plocha lůžka 
změní!

POKYNY K OBJEDNÁVKÁM:

Do objednávky vždy uvádějte kompletní sestavu, typ a barvu kůže, typ a barvu 
nohou a tuhost sedu. Sestavy uvádějte zleva doprava (s objednávkou posílejte 
nákres). 

Všechny elementy jsou dodávány bez potažení zad! (Mimo křesla, 2sedáku 
s 2 područkami)  Za příplatek možné potažení zadní části kůží sedací soupravy.

...L levý / vlevo

...R pravý / vpravo

...EL element bez područek

...S úložný prostor – zásuvka

...Aho ukončovací taburet

Can... kanape

...Mo motor

...F úložný prostor (výklop)

PE*... trapézový roh

RE*... kulatý roh

SE... špičatý roh

...RR relax-funkce

...A příčné lůžko

...APE trapézové příčné lůžko

1DTV otočné TV křeslo

Ho taburet

HoF taburet s úložným prostorem

XXL Ho velký taburet

XXL HoF velký taburet s úložným prostorem

KS podhlavník

KSV předvrtání pro podhlavníky

ZE*... demontovatelný roh / za příplatek

...FA � odkládací prostor s integrovanou
zásuvkou a USB portem / za příplatek

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:

TYPY NOHOU:
vpředu

Kovová,
8 cm

Dřevěná, 
8 cm

Barvy: natur

olše

antik

černá

dub bianco
vzadu

Plastový 
kluzák, 
3,5 cm

Plastový 
kluzák,
3,5 cm

ODKLÁDACÍ PROSTOR (FA):   �

Odkládací prostor s integrovanou zásuvkou a USB port. Sklopením zad 
je možné odkládací desku i zásuvku neomezeně používat. Odkládací 
desky je dodávána vždy v odstínu nožiček. Prosíme uvádějte u každé 
objednávky typ zásuvky. Možné individuální sestavení funkcí pro každý 
prvek. Pouze pro opěradla BEZ područky a podhlavníku.



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

SOFA / KANAPE

7 3 212 91 91
3-sedák 
FA-funkce za příplatek 34 760 Kč 30 745 Kč 35 970 Kč 31 680 Kč 38 335 Kč 34 045 Kč

8 2,5 184 91 91 2,5-sedák 32 505 Kč 29 205 Kč 33 770 Kč 30 140 Kč 36 245 Kč 32 505 Kč

9 2 154 91 91 2-sedák, potažení zadní části 22 770 Kč - 23 760 Kč - 26 070 Kč -

10 2S 154 91 91
2-sedák s úložným prostorem, 
potažení zadní části 25 245 Kč - 26 180 Kč - 28 545 Kč -

KŘESLO

11 1 96 91 91 Křeslo, potažení zadní části 16 720 Kč - 18 205 Kč - 19 690 Kč -

TELEVIZNÍ KŘESLO / ODPOČINKOVÉ KŘESLO /

12 1DTV 80 105 88

Otočné TV křeslo -možné bez 
podhlavníku, potažení zadní části, 
pouze se sedákem ze studené 
pěny, výška sedu: cca 46 cm / 
hloubka sedu: cca 54 cm

29 480 Kč - 30 360 Kč - 31 845 Kč -

KONCOVÝ PRVEK

13 3L 14 3R 195 91 91
3-sedák s jednou područkou 
vlevo nebo vpravo FA-funkce 
za příplatek

27 115 Kč 23 100 Kč 28 380 Kč 24 090 Kč 30 745 Kč 26 455 Kč

15 2,5L 16 2,5R 167 91 91
2,5-sedák, područka vlevo nebo 
vpravo FA-funkce za příplatek 24 915 Kč 21 615 Kč 26 180 Kč 22 550 Kč 28 655 Kč 24 915 Kč

17 2L 18 2R 137 91 91
2-sedák s područkou vlevo nebo 
vpravo FA-funkce za příplatek 18 975 Kč 16 225 Kč 20 130 Kč 17 105 Kč 22 605 Kč 19 470 Kč

19 2SL 20 2SR 137 91 91
2-sedák s úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo 21 395 Kč 18 645 Kč 22 605 Kč 19 580 Kč 25 080 Kč 21 945 Kč

21 1,5L 22 1,5R 99 91 91
1,5-sedák, područka vlevo nebo 
vpravo 17 710 Kč 15 235 Kč 18 920 Kč 16 170 Kč 21 340 Kč 18 480 Kč

23 1,5SL 24 1,5SR 99 91 91
1,5-sedák s úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo 20 185 Kč 17 710 Kč 21 340 Kč 18 590 Kč 23 815 Kč 20 955 Kč

25 1L 26 1R 79 91 91
1-sedák, područka vlevo nebo 
vpravo; není v kombinaci s rohem- 
/příčné lůžko-kombinace

15 510 Kč 13 420 Kč 16 775 Kč 14 300 Kč 19 195 Kč 16 610 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

27 AhoL 28 AhoR 60 44 93
Přístavný taburet vlevo nebo 
vpravo, není přímo u rohů, není 
samostatně stavitelný!

7 920 Kč - 8 855 Kč - 11 165 Kč -

28.1 AhoFL AhoFR 60 44 93
Přístavný vyklápěcí taburet vlevo 
nebo vpravo, není přímo u rohů, 
není samostatně stavitelný!

10 285 Kč - 11 165 Kč - 13 530 Kč -

29 CanL 30 CanR 77 91 165
Kanape, područka vlevo nebo 
vpravo 17 820 Kč 15 730 Kč 19 140 Kč 16 665 Kč 21 615 Kč 19 030 Kč

31 CanFL 32 CanFR 77 91 165

Kanape rozkládací,  
s integrovaným úložným 
prostorem, područka vlevo 
nebo vpravo (nutná vzdálenost 
10 cm od stěny, s podhlavníkem 
dodatečná vzdálenost dodržet)

20 295 Kč 18 205 Kč 21 670 Kč 19 195 Kč 24 090 Kč 21 505 Kč

33 CanMoL 34 CanMoR 84 91
165 

- 
200

Kanape s motorem, přestavitelné 
do relaxační polohy, područka 
vlevo nebo vpravo (nutná 
10 cm vzdálenost od stěny, 
s podhlavníkem cca 30 cm)

30 030 Kč 27 940 Kč 31 350 Kč 28 875 Kč 33 825 Kč 31 240 Kč

MEZIPRVEK

35 3EL 178 91 91
3-sedák meziprvek bez područek 
FA-funkce za příplatek 25 630 Kč 21 615 Kč 26 840 Kč 22 550 Kč 29 205 Kč 24 915 Kč

36 2,5EL 150 91 91
2,5-sedák meziprvek bez područek 
FA-funkce za příplatek 21 835 Kč 18 535 Kč 23 155 Kč 19 525 Kč 25 630 Kč 21 890 Kč

37 2EL 120 91 91
2-sedák meziprvek bez područek 
FA-funkce za příplatek 17 710 Kč 14 960 Kč 18 865 Kč 15 840 Kč 21 285 Kč 18 150 Kč

38 2SEL 120 91 91
2-sedák meziprvek s úložným 
prostorem bez područek 20 185 Kč 17 435 Kč 21 285 Kč 18 260 Kč 23 760 Kč 20 625 Kč

39 1,5EL 82 91 91 1,5-sedák meziprvek bez područek 16 445 Kč 13 970 Kč 17 710 Kč 14 960 Kč 20 185 Kč 17 325 Kč

40 1,5SEL 82 91 91
1,5-sedák meziprvek s úložným 
prostorem bez područek 18 920 Kč 16 445 Kč 20 185 Kč 17 435 Kč 22 605 Kč 19 745 Kč

41 1EL 62 91 91 1-sedák meziprvek bez područek 13 970 Kč 11 880 Kč 15 290 Kč 12 815 Kč 17 710 Kč 15 125 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

ROH

42 PEL 43 PER 102 91 102

Trapézový roh vlevo nebo vpravo, 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovým příčným lůžkem 
(možné dodat i rozložitelný - viz č. 73)

18 755 Kč 15 730 Kč 19 965 Kč 16 665 Kč 22 440 Kč 19 030 Kč

44 PELRR 45 PERRR 102 91 102

Trapézový roh vlevo nebo vpravo 
s oboustranným relaxačním 
opěradlem (bez opření o stěnu), 
možné pouze v kombinaci 
s trapézovým příčným lůžkem

24 860 Kč 21 835 Kč 26 015 Kč 22 715 Kč 28 490 Kč 25 080 Kč

46 SE 87 91 87
Špičatý roh, není možné 
s trapézovým příčným lůžkem 18 755 Kč 15 730 Kč 19 965 Kč 16 665 Kč 22 440 Kč 19 030 Kč

47 SERR 87 91 87

Špičatý roh s oboustranným 
relaxačním opěradlem (bez opření 
o stěnu) není možné s trapézovým 
příčným lůžkem

24 860 Kč 21 835 Kč 26 015 Kč 22 715 Kč 28 490 Kč 25 080 Kč

48 RE 102 91 102

Oblý roh možné pouze v kombinaci 
se sestavnými prvky bez lůžkové 
úpravy (možné dodat i rozložitelný 
- viz č. 73)

18 755 Kč 15 730 Kč 19 965 Kč 16 665 Kč 22 440 Kč 19 030 Kč

49 RERR 102 91 102

Oblý roh s oboustranným relaxačním 
opěradlem (bez opření o stěnu), 
možné pouze v kombinaci se 
sestavnými prvky bez lůžkové úpravy

24 860 Kč 21 835 Kč 26 015 Kč 22 715 Kč 28 490 Kč 25 080 Kč

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

50 3AL 51 3AR 195 91 91

3-sedák s funkcí příčného lůžka, 
područka vlevo nebo vpravo, 
možné pouze ve spojení se 
špičatým rohem nebo kanapi

Plocha lůžka: 225 x 124 cm

33 825 Kč 29 810 Kč 35 035 Kč 30 745 Kč 37 400 Kč 33 110 Kč

52 3AEL 178 91 91

3-sedák s příčným lůžkem 
bez područek -možné pouze 
v kombinaci se 
špičatým rohem nebo kanapi- FA-
funkce za příplatek

Plocha lůžka: 280 x 124 cm

32 340 Kč 28 325 Kč 33 495 Kč 29 205 Kč 35 860 Kč 31 570 Kč

53 2,5AL 54 2,5AR 167 91 91

2,5-sedák s funkcí příčného lůžka, 
područka vlevo nebo vpravo, 
možné pouze ve spojení se 
špičatým rohem nebo kanapi FA-
funkce za příplatek

Plocha lůžka: 200 x 124 cm

31 625 Kč 28 325 Kč 32 835 Kč 29 205 Kč 35 310 Kč 31 570 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

55 2,5AEL 150 91 91

2,5-sedák s příčným lůžkem 
bez područek -možné pouze 
v kombinaci se 
špičatým rohem nebo kanapi
FA-funkce za příplatek

Plocha lůžka: 250 x 124 cm

28 545 Kč 25 245 Kč 29 810 Kč 26 180 Kč 32 285 Kč 28 545 Kč

56 2AEL 120 91 91

2-sedák s příčným lůžkem 
bez područek - možné pouze 
v kombinaci se špičatým rohem 
nebo kanapi
FA-funkce za příplatek

Plocha lůžka: 222 x 124 cm

24 365 Kč 21 615 Kč 25 520 Kč 22 495 Kč 27 995 Kč 24 860 Kč

57 3APEL 58 3APER 195 91 91

3-sedák s trapézovým příčným 
lůžkem, područka vlevo nebo 
vpravo, možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy 
FA-funkce za příplatek

Plocha lůžka: 238 x 124 cm

33 825 Kč 29 810 Kč 35 035 Kč 30 745 Kč 37 400 Kč 33 110 Kč

59 3APELEL 60 3APEREL 178 91 91

3-sedák s trapézovým příčným 
lůžkem vlevo nebo vpravo 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci s trapézovými rohy 
FA-funkce za příplatek

Plocha lůžka: 290 x 124 cm

32 340 Kč 28 325 Kč 33 495 Kč 29 205 Kč 35 860 Kč 31 570 Kč

61 2,5APEL 62 2,5APER 167 91 91

2,5-sedák s trapézovým příčným 
lůžkem, područka vlevo nebo 
vpravo, možné pouze v kombinaci 
s trapézovými rohy

Plocha lůžka: 210 x 124 cm

31 625 Kč 28 325 Kč 32 835 Kč 29 205 Kč 35 310 Kč 31 570 Kč

63
2,5APEL

EL
64

2,5APER
EL

150 91 91

2,5-sedák s trapézovým příčným 
lůžkem vlevo nebo vpravo 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci s trapézovými rohy 
FA-funkce za příplatek

Plocha lůžka: 265 x 124 cm

28 545 Kč 25 245 Kč 29 810 Kč 26 180 Kč 32 285 Kč 28 545 Kč

65
2APEL

EL
66

2APER
EL

120 91 91

2-sedák s trapézovým příčným 
lůžkem vlevo nebo vpravo 
bez područek, možné pouze 
v kombinaci s trapézovými rohy 
FA-funkce za příplatek

Plocha lůžka: 235 x 124 cm

24 365 Kč 21 615 Kč 25 520 Kč 22 495 Kč 27 995 Kč 24 860 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

TABURET

67 Ho 65 44 65
Taburet, pouze se sedákem 
z polyeterové pěny 8 580 Kč - 9 130 Kč - 10 890 Kč -

PODHLAVNÍK

68 Podhlavník 54 16 13
Podhlavník s nastavitelnou výškou 
a sklonem, vč. pouzder 2 585 Kč - 2 750 Kč - 3 025 Kč -

68.2
Příprava pro 
podhlavník 

KS

Příprava pro podhlavník KS
*pouze pouzdra bez podhlavníku* 
(volitelné pro každou pozici 
podhlavníku) Do objednávky nutno 
uvést umístění! (Sledujte označení 
u jednotlivých elementů)

1 100 Kč - 1 100 Kč - 1 100 Kč -

POLŠTÁŘ

69
Šíjový 

váleček
46 19 19 Šíjový váleček z kůže 1 595 Kč - 1 705 Kč - 1 980 Kč -

70
Polštář 
40 x 40

40 40 Ledvinový polštář 40x40 825 Kč - 935 Kč - 1 265 Kč -

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

72
Příplatek za 

potažení 
lůžka

Příplatek za lůžko se stálým 
potahem 7 040 Kč - 7 920 Kč - 8 800 Kč -

73
Příplatek 

rozložitelný 
roh

Příplatek za rozložitelný roh 
(možné pouze u rohů PEL a PER) 4 125 Kč - 4 125 Kč - 4 125 Kč -

74
Příplatek 

za funkci FA

Příplatek za funkci FA – sklopné 
opěradlo s odkládací deskou 
a zásuvkami (klasická + USB). 
K dostání pouze u označených 
elementů. – POUZE pro
opěradla BEZ područky a BEZ
podhlavníku

5 445 Kč - 5 445 Kč - 5 445 Kč -


